
. /"“v Prefeitura Municipal de

vSao ValerioCESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO - TO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAQAO
ADM:2021/2024

X Unido, Trabalho e Prosperidade
4dm.:2021- 20204

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAgAO N° 021 /2021

O agente de Contratagao do Executivo Municipal de Sao Valerio, em cumprimento a ratificagao
procedida pelo Gestora Municipal a senhora: MARIA NELCILENE ARAUJO REIS, faz publicar o extrato
resumido do processo de dispensa da licitagao a seguir:

OBJETO: CONTRATAgAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PERFURAgAO E INSTALAgAO DE POgO TUBULAR
PROFUNDO, NO CENTRO MUNICIPAL EDUCACAO INFANTIL (CEMEI) EDUARDO ELIAS ZANATA NO MUNICIPIO
DE SAO VALERIO/TO.

A CONTRATADA obriga-se a prestar a CONTRATANTE: O presente contrato tem por objeto a AGROAGUA

POCOS ARTESIANOS - EIRELI , inscrita no CNPJ n° 26.015.429/0001-46, com sede na Avenida Ceara, n° 915,

Qd. 102, Lt. 03, centro, Cep: 76.450-000, Minagu - GO.

DOTAgAO: Unidade Orgamentaria:12.365.12.23.2047 - elemento de despesa: - 3.3.90.39 (servigos de

terceiros - pessoa juridical.
m

FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, II da lei n. 14.133/2.021 c/c Decreto de Regulamentagao n.028/2.021;

Declaragao de Dispensa de Licitagao emitida pelo Agente de Contratagao e ratificado pela Senhora

Gestora Municipal.

Sao Valerio/TO, 15 de dezembro de 2021.

^FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAgAO SAO VALERIO/TO
MARIA NELCILENE ARAUJO REIS

GESTORA FME

CERTIDAO DE PUBLICAQAO
CERTIFICO que. nesta data, afixei uma via do presente no placar desta
Prefeitura Municipal. /
Sao Valerio/TO. J ) tL ]2021

0 / Emerson de Castro Ferraz
/yf / Secretano Mun, de Administrate
derttastro Ferrfi*cre'° n° 001/2021
ftlo AdministracSo

/

Emers
Secret


